

## *ESCOLA EL PI*

El pressupost estimat que es mostra a continuació és el següent:

1. Instal·lació de parquet a tot l'edifici d'infantil.
2. Treure i tornar a col·locar els wcs de l'edifici d'infantil.
3. Mobiliari.
4. Materials.



2. Treure i tornar a col·locar els wcs de l'edifici d'infantil (629,2 euros).



COLLEGI EL PI  
C/ILDEFONS CERDÀ,  
SANT PERE DE RIBES  
Q5855984J

Sant Pere de Ribes, 10 de agosto del 2023

PRESUPUESTO

PRES2023/79

Presupuesto que presenta Instal·lacions A. Huete, S.L.L. para los siguientes trabajos:

Desmontar 8 vaters para que puedan poner parquet.

Instalar teniendo que modificar tubos, ya que subía la altura del suelo.

Pequeño material: 100,00€.-

Mano de obra: 420,00€.-

**TOTAL PRESUPUESTO: 520,00€.-**

**NOTA:**

En este presupuesto no está incluido el I.V.A. Ni otros más que lo aquí indicado.

La validez de este presupuesto es de treinta días a partir de la fecha.

*3. Mobiliari (14.025,07 euros).*

**TAULA DE LA MESTRA (3 unitats)**

Escriptori. 140 x 80 cm.

COLLECTIVITY taula Space Design.

194,37 euros x 3 unitats: **583,11 euros**



**CADIRA DE LA MESTRA (3 unitats)**

Cadira en blanc. COLLECTIVITY cadira Re-Chair-D.

74 euros x 3 unitats: **222 euros**



**LLIBRERIA AULA (3 unitats)**

Libreria per les aules.

84 x 56 x 77 cm. COLLECTIVITY model Dan.

213,15 euros x 3 unitats: **639,45 euros**



**CARRO DISFRESSES (1 unitat)**

Carro per les disfresses. COLLECTIVITY model Cubo.

**216 euros**



**MOBLE D'EMMAGATZEMATGE (4 unitats)**

Combinació d'emmagatzematge de 12 safates.  
103 x 45 x 80 cm. COLLECTIVITY model Grace.  
191,40 euros x 4 unitats: **765,6 euros**



**ARMARI BLANC DOS FORATS (8 unitats)**

Armari blanc dos forats.  
90 x 45 x 80 cm. COLLECTIVITY model Hedy.  
94,31 euros x 8 unitats: **754,48 euros**



**ARMARI (5 unitats)**

Armari blanc amb dos portes.  
90 x 45 x 160. COLLECTIVITY model Flora.  
237,20 euros x 5 unitats: **1,186 euros**



**TAULA INFANTIL BLANCA** (10 unitats)

Taula infantil acabat en blanc.

COLLECTIVITY model Teo.

122.50 euros x 10 unitats: **1.225 euros**



**TAULA INFANTIL FUSTA** (10 unitats)

Taula infantil acabat en fusta.

COLLECTIVITY model Teo.

122.50 euros x 10 unitats: **1.225 euros**



**CADIRA INFANTIL FUSTA** (30 unitats)

Cadira infantil acabat en fusta.

COLLECTIVITY model Zoe.

71,94 euros x 30 unitats: **2.158,2 euros**



**TAMBORET INFANTIL FUSTA** (30 unitats)

Tamboret infantil acabat en fusta. HERMEX.

56,81 euros x 30 unitats: **1.704,3 euros**



**TAULA MULTISENSORIAL** (3 unitats)

Taula multisensorial amb suport de fusta. HERMEX.

137,11 euros x 3 unitats: **411,33 euros**



**CARRO D'ACTIVITATS SENSORIALS** (3 unitats)

Carro d'activitats sensorials amb rodes. HERMEX.

264,76 euros x 3 unitats: **794,28 euros**



**TAULA INFANTIL PLEGABLE** (8 unitats)

Taula infantil plegable. COLLECTIVITY.

217,54 x 8 unitats: **1.740,32 euros**



**BUTACA INFANTIL**

50 euros x 8 unitats: **400 euros**



4. Materials (4.748,22 euros).

**40 CILINDRES DE FUSTA**

36'50 euros x 3 unitats: **109,5 euros**



**1 kg DE CERCLES DE FUSTA AMB ESCORÇA**

9'20 euros x 6 unitats: **55,2 euros**



**BLOCS DE CONSTRUCCIÓ: 49 euros**



**ANELLES DE COLORS**

26,65 x 3 unitats: **79,95 euros**



**50 MAONS DE GOMA GRANS: 167 euros**



**PEDRES DE FUSTA NATURAL**

25'95 euros x 3 unitats: **77,85 euros**





### 1 kg DE TRONCS

10'95 euros x 3 unitats: **32,85 euros**



### LOT DE CONSTRUCCIONS DE FUSTA

595,97 euros x 2 unitats: **1.191,94 euros**



### MATERIAL JOC SIMBÒLIC:

- Disfresses: **400 euros**
- Joguines cuineta: **100 euros**
- Roba nines: **200 euros**
- Nines: **150 euros**
- Estenedor de fusta: **33 euros**



- Banc d'eines: **64,53 euros**



## CAVALLET DE PINTURA

35 euros x 15 unitats: **525 euros**



## COIXINS

Pack de 30 coixins: **140 euros**



## CISTELL PLÀSTIC EMMAGATZEMATGE (10 unitats)

Cistell plàstic de 75l. COLLECTIVITY.

43,26 x 10 unitats: **432,6 euros**



## CISTELL MIMBRE EMMAGATZEMATGE (30 unitats)

Cistell mimbre de 24l. COLLECTIVITY.

26,86 x 30 unitats: **805,8 euros**



## JOC KAPLA (2 unitats)

Joc Kapla de 200 peces.

58 euros x 2 unitats: **116 euros**



## COL·LECCIÓ MANDALES GRAPAT

**158 euros**



## PRESSUPOST TOTAL

	<b>Sense IVA</b>	<b>Amb IVA</b>
<b>Instal·lació de parquet</b>	14.465 euros	17.502,65 euros
<b>Desmuntatge i muntatge wc</b>	520 euros	629,2 euros
<b>Mobiliari</b>	14.025,07 euros	16.970,33 euros
<b>Materials</b>		4.888,22 euros
<b>TOTAL</b>	<b>39.990,4 euros</b>	